I1ZZ0Y.LS OTdOOTID

MOLAVG YNATH - AT dQ) Teuos ep poude)

10¥+19 Dl

SNUOWL

DDD
TC 614401
®2010
Made in Italy

Text in:
italian - english
by Elena Sartori

WORLD PREMIERE
RECORDING

Recorded
in 06/2008 at
Basilica S. Bernardino
LAquila

Studio Monari Massa
Finalese (Mo)

007194710462

Capricci da sonar Op. IV

GREGORIO STROZZI (ca. 1615- ca. 1687)

1. Toccata seconda

2. Capriccio secondo del settimo tono naturale

3. Mascara sonata e ballata da pit Cavalieri Napolitani nel Regio Palazzo
4. Euphonia, Aria con partite

5. Capriccio primo con partite sopra ut re mi fa sol la del 12. tono naturale
6. Toccata quarta per lelevatione

7.Toccata prima per Cembali et Organi, con pedarole e senza

8. Capriccio terzo del decimo tono trasportato

9. Ricercata terza del nono tono naturale con due soggetti

10. Gagliarda prima

11. Gagliarda terza, e per concerto de viole

12. Corrente prima

13. Corrente seconda

14. Corrente terza

15. Corrente quarta

16. Corrente quinta

17. Corrente sesta

18. Balletto secondo

19. Toccata de Passacagli, e ciascheduno puo sonarsi a solo

Total time 01:17:45

04:20
03:52
02:55
06:04
14:06
05:10
09:04
04:38
04:05
00:59
02:21
01:49
01:37
03:12
01:51
01:20
00:46
01:08
07:04

ELEna SARTORI, organo e clavicembalo

1ZZ0OY4.LS OId0DTID

TIOLAVS VNATH - AT dO Teuos ep IJDIJdBD

T10¥¥19 DL

SOV



