



DDD

TC 614401

© 2010

Made in Italy

Text in:
italian - english
by Elena Sartori

WORLD PREMIERE
RECORDING

Recorded
in 06/2008 at
Basilica S. Bernardino
L'Aquila
-
Studio Monari Massa
Finalese (Mo)



8

007194 104622

GREGORIO STROZZI
Capricci da sonar Op.IV - ELENA SARTORI

GREGORIO STROZZI (ca. 1615- ca. 1687)

Capricci da sonar Op. IV

1. Toccata seconda	04:20
2. Capriccio secondo del settimo tono naturale	03:52
3. Mascara sonata e ballata da più Cavalieri Napolitani nel Regio Palazzo	02:55
4. Euphonia, Aria con partite	06:04
5. Capriccio primo con partite sopra ut re mi fa sol la del 12. tono naturale	14:06
6. Toccata quarta per l'elevatione	05:10
7. Toccata prima per Cembali et Organi, con pedarole e senza	09:04
8. Capriccio terzo del decimo tono trasportato	04:38
9. Ricercata terza del nono tono naturale con due soggetti	04:05
10. Gagliarda prima	00:59
11. Gagliarda terza, e per concerto de viole	02:21
12. Corrente prima	01:49
13. Corrente seconda	01:37
14. Corrente terza	03:12
15. Corrente quarta	01:51
16. Corrente quinta	01:20
17. Corrente sesta	00:46
18. Balletto secondo	01:08
19. Toccata de Passacagli, e ciascheduno può sonarsi à solo	07:04

Total time 01:17:45

ELENA SARTORI, organo e clavicembalo